JUIZ DE FORA
PREF E I TURA

CAMARA MUNICIPAL
,JUIZ DE FORA

n2 /

, ?

Ofício n° 1057/2022/SG
F_KPED1ENTE

Juiz de Fora, 28 ae março de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 814/2022
Pedido de Informação n° 081/2022
De Autoria da Vereadora Tallia Sobral

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pela Exma. Sra. Vereadora Tallia

Sobral, no Pedido de Informação n° 081/2022, por meio do parecer da Secretaria de Obras

(SO) em anexo.

Atenciosamente,

Cidinh
Secretári

Louzada
de Governo

Secretaria de Governo
Av, Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.qov.br

Memorando 2- 26.181/2022

De: 	Juliana S. - SO - SSGEOP - DEGOP

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo

Data: 23/03/2022 às 18:43:13

Setores envolvidos:

SO, SO - SSGEOP - DEGOP, DACOL

Pedido de Informação n2  81/2022

Prezada Gerente,

Informo que o Parque Serra Verde está recebendo obras de drenagem desde o dia16/03/2022, com prazo de

duração de quatro meses.

Trata-se de construção de nova rede de drenagem em substituição à rede danificada após as fortes chuvas do início

do ano, cujo investimento é da ordem de R$ 4.176.157,94.

Atenciosamente,

Lr)
'99

;7-

a)

(,)
O)
(.3

o

0
o

O
c a)

tf)

O)

d

o
a)
O

u_

Cr)

É
O

O
o
O

O

-o
N

(5}
0 ,„

U)

z
z E

.E2-

z

-6"

•O •
O  -,-o

>

O 	̀•('
n. (-)
o
-o 'cF.)
ca >

cp
cn
< n_

	Page 1
	Page 2